



Jesper Madsen Autoservice ApS

Industrivej 33
6760 Ribe
CVR-nr. 28281587

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2020

Jesper Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jesper Madsen Autoservice ApS

Industrivej 33

6760 Ribe

CVR-nr.: 28281587

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Madsen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive serviceværksted og brugtvognsforhandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.316 t.kr., som anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.487.445	3.619.925
Personaleomkostninger	1	(1.630.197)	(1.698.332)
Af- og nedskrivninger	2	(152.802)	(140.251)
Driftsresultat		1.704.446	1.781.342
Andre finansielle omkostninger		(17.308)	(14.586)
Resultat før skat		1.687.138	1.766.756
Skat af årets resultat	3	(371.000)	(389.000)
Årets resultat		1.316.138	1.377.756
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.316.138	1.377.756
Resultatdisponering		1.316.138	1.377.756

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		498.570	642.372
Materielle aktiver	4	498.570	642.372
Anlægsaktiver		498.570	642.372
Fremstillede varer og handelsvarer		19.845	19.845
Varebeholdninger		19.845	19.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		268.812	450.130
Andre tilgodehavender		220.666	291.020
Periodeafgrænsningsposter		12.611	16.197
Tilgodehavender		502.089	757.347
Likvide beholdninger		4.390.767	3.719.310
Omsætningsaktiver		4.912.701	4.496.502
Aktiver		5.411.271	5.138.874

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.316.138	1.377.756
Egenkapital		1.441.138	1.502.756
Udskudt skat		32.000	40.000
Hensatte forpligtelser		32.000	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.596	152.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.980.591	2.602.878
Skyldig selskabsskat		379.000	386.000
Anden gæld		487.946	454.477
Kortfristede gældsforpligtelser		3.938.133	3.596.118
Gældsforpligtelser		3.938.133	3.596.118
Passiver		5.411.271	5.138.874

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.377.756	1.502.756
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.377.756)	(1.377.756)
Årets resultat	0	1.316.138	1.316.138
Egenkapital ultimo	125.000	1.316.138	1.441.138

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.390.065	1.436.405
Pensioner	211.443	213.097
Andre personaleomkostninger	28.689	48.830
	1.630.197	1.698.332
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	166.327	153.801
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(13.525)	(13.550)
	152.802	140.251

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	379.000	386.000
Ændring af udskudt skat	(8.000)	3.000
	371.000	389.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.270.478
Tilgange	99.500
Afgange	(101.000)
Kostpris ultimo	1.268.978
Af- og nedskrivninger primo	(628.106)
Årets afskrivninger	(166.327)
Tilbageførsel ved afgange	24.025
Af- og nedskrivninger ultimo	(770.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	498.570

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Madsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
